Общество с ограниченной ответственностью «Юпитер-М»

ПРИКАЗ № 58

о продлении отпуска по беременности и родам

г. Москва                                                                                                                                  13.12.2017

             Рассмотрев заявление Н.Л. Нейман от 11 декабря 2017 года, в соответствии с частью 1
статьи 255 Трудового кодекса РФ

             ПРИКАЗЫВАЮ:

             Продлить отпуск по беременности и родам Н.Л. Нейман на 16 календарных дней с 15 января по 30 января 2018 года включительно.

             Основание: заявление Н.Л. Нейман от 11 декабря 2017 года, листок нетрудоспособности.

	Генеральный директор

	А.Л. Симонов

	С приказом ознакомлена:

	Н.Л. Нейман

	14.12.2017